Codigo

2.01
2.01.00001

2.02
2.02.00001

2.02.00002

2.02.00003

2.04
2.04.00001

2.04.00002

2.04.00003
2.04.00004

2.04.00005

CORPORACION DEL ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE MONSENOR NOUEL

COMPROMISO DE VIDA

Corporacion del Acueducto y Alcantarillado de Monsefior Nouel - CORAMON

Descripcion

Terrenos
Terrenos Coramon Balance Inicial 2023 Terreno

Total Terrenos

Edificios

ACUEDUCTOS - OBRAS HIDRAULICAS - AC.
BONAO MULTIPLE 2502011

ACUEDUCTOS - OBRAS HIDRAULICAS - AC.
BONAO MULTIPLE 2502011

ACUEDUCTOS - OBRAS HIDRAULICAS - AC.
BONAO MULTIPLE 2502011
Total Edificios

Establecimientos Productivos (Proventos
OBRAS HIDRAULICAS-AC BONAO 2502011

OBRAS HIDRAULICAS-ACUEDUCTO DE
BONAO 2502011

OBRAS HIDRAULICAS-AC BONAO 2502011
Codigo Anterior: 30222035

OBRAS HIDRAULICAS -AC BONAO MULTIPLE
2502011

OBRAS HIDRAULICA - AC BONAO

Relacion de Activos Fijos
Al 31 de diciembre del afio 2025

Departamento

Direccion Ejecutiva

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

Fecha
Adquisicion

31/12/2022

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020
22/7/2021

31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020

Costo

8,000,000.00

8,000,000.00

6,400,261.22

15,338,840.57

73,639.85

21,812,741.64

6,400,261.22
15,338,840.57

73,639.85
150,853.62

11,487,498.18

Depreciacion

del Periodo

0.00

0.00

10,667.10

25,564.73

122.73

36,354.57

10,667.10
25,564.73

122.73
256142

19,145.83

Depreciacion

Acumulada

0.00

0.00

565,356.41

1,354,930.92

6,504.85

1,926,792.18

565,356.41
1,175,977.78

6,504.85
13,325.40

1,014,729.01

Valor en
Libro

8,000,000.00

8,000,000.00

5,834,904.81

13,983,909.65

67,135.00

19,885,949.46

5,834,904.81
14,162,862.79

67,135.00
137,528.22

10,472,769.17



2.04.00006
2.04.00007
2.04.00008
2.04.00009
2.04.00010
2.04.00011
2.04.00012
2.04.00013
2.04.00014
2.04.00015
2.04.00016
2.04.00017
2.04.00018
2.04.00019
2.04.00020
2.04.00021
2.04.00022
2.04.00023
2.04.00024
2.04.00025
2.04.00026
2.04.00027
2.04.00028
2.04.00029
2.04.00030
2.04.00031
2.04.00032
2.04.00033
2.04.00034
2.04.00035

2.04.00036

2.04.00037

OBRAS HIDRAULICAS AC-BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC - BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC - BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC - BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC - BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC - BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC - BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC - BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS IDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO

OBRAS HIDRAULICAS AC- PIEDRA BLANCA

OBRAS HIDRAULICAS AC- PIEDRA BLANCA

OBRAS HIDRAULICAS AC- PIEDRA BLANCA

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

215,274.69
2,933,366.52
6,206,855.66

34,535.72

505,450.85

18,836,025.34

613,380.90
2,231,218.19

16,222,425.94
15,022,577.39
26,323,152.04
5,229,956.04
4,354,988.73
220,316.32
1,444,101.08
375,264.39
769,596.20
2,207,076.58
6,884,999.62
191,938.16
1,361,422.89
5,764,691.45
14,963,688.15
11,708,512.41
20,710,645.36
32,198,844.70

2,548,002.99

787,812.69

18,839.31
6,531,317.55

79,810.30

2,167,337.58

358.79
4,888.94
10,344.76
57.56
842.42
31,393.38
1,022.30
3,718.70
27,037.38
25,037.63
43,871.92
8,716.59
7,258.31
367.19
2,406.84
625.44
1,282.66
3,678.46
11,475.00
319.90
2,269.04
9,607.82
24,939.48
19,514.19
34,517.74
53,664.74
4,246.67
1,313.02
31.40
10,885.53

133.02

3,612.23

19,015.93
259,114.04
548,272.25

3,050.66

44,648.16

1,663,848.91

54,181.98
197,090.94

1,432,980.96
1,326,994.34
2,325,211.76
461,979.45
384,690.67

19,461.27
127,562.26

33,148.35

67,981.00
194,958.43
608,174.97

16,954.54
120,259.02
509,214.41

1,321,792.45
1,034,251.93
1,829,440.34
2,844,231.28
225,073.60
69,590.12
1,664.14
576,933.05

7,049.91

191,448.15

196,258.76
2,674,252.48
5,658,583.41

31,485.06

460,802.69

17,172,176.43

559,198.92
2,034,127.25

14,789,444.98
13,695,583.05
23,997,940.28
4,767,976.59
3,970,298.06
200,855.05
1,316,538.82
342,116.04
701,615.20
2,012,118.15
6,276,824.65
174,983.62
1,241,163.87
5,255,477.04
13,641,895.70
10,674,260.48
18,881,205.02
29,354,613.42

2,322,929.39

718,222.57

1717517
5,954,384.50

72,760.39

1,975,889.43



2.04.00038

2.04.00039

2.04.00040

2.04.00041

2.04.00042
2.04.00043
2.04.00044

2.04.00045
2.04.00046

2.04.00047
2.04.00048
2.04.00049
2.04.00050
2.04.00051
2.04.00052
2.04.00053
2.04.00054
2.04.00055
2.04.00056
2.04.00057
2.04.00058
2.04.00059
2.04.00060
2.04.00061
2.04.00062

2.04.00063

2.04.00064

2.04.00065

2.04.00066

OBRAS HIDRAULICAS AC

OBRAS HIDRAULICAS AC

OBRAS HIDRAULICAS AC

OBRAS HIDRAULICAS AC

OBRAS HIDRAULICAS AC
OBRAS HIDRAULICAS AC
OBRAS HIDRAULICAS AC

OBRAS HIDRAULICAS AC
OBRAS HIDRAULICAS AC

OBRAS HIDRAULICAS AC
OBRAS HIDRAULICAS AC
OBRAS HIDRAULICAS AC

- PIEDRA BLANCA

- PIEDRA BLANCA

- PIEDRA BLANCA

- PIEDRA BLANCA

- MAIMON
- MAIMON
- MAIMON

- MAIMON
- MAIMON

- MAIMON
- MAIMON
- MAIMON

OBRAS HIDRAULOCAS AC- MAIMON

OBRAS HIDRAULICAS AC-
OBRAS HIDRAULICAS AC-
OBRAS HIDRAULICAS AC-
OBRAS HIDRAULICAS AC-
OBRAS HIDRAULICAS AC-
OBRAS HIDRAULICAS AC-
OBRAS HIDRAULICAS AC-
OBRAS HIDRAULICAS AC-

MAIMON
MAIMON
MAIMON
MAIMON
BONAO
BONAO
BONAO- JUMA
BONAO- JUMA

OBRAS HIDRAULOCAS AC- BONAO- JUMA

OBRAS HIDRAULICAS AC
OBRAS HIDRAULICAS AC

OBRAS HIDRAULICAS AC
SONADOR

OBRAS HIDRAULICAS AC
SONADOR

OBRAS HIDRAULICAS AC
SONADOR

OBRAS HIDRAULICAS AC
SONADOR

- BIONAO - JUMA
- BONAO - JUMA
- BONAO -

- BONAO-

- BONAO -

- BONAO -

OBRAS HIDRAULIOCAS AC- PIEDRA BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON

DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON

DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO PIEDRA

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

525,518.50

2,316,035.67

8,242,571.05

35,523.68

5,838,541.21
32,441.37
27,444,205.68

728,106.65
256,326.66

892,417.26
101,196.26
276,927.21
892,472.83
89,963,421.30
113,537.15
64,100.16
22,772.35
378,736.27
220,228.97
1,583,007.41
11,252,789.28
3,225,206.95
766,778.87
5,160,027.77
669,533.09

113,411,909.00

4,875,908.82

1,665,277.18

11,390,151.63

875.86

3,860.06

13,737.62

59.21

9,730.90
54.07
45,740.34

1,213.51
42721

1,487.36
168.66
461.55

1,487.45

149,939.04
189.23
106.83

37.95
631.23
367.05
2,638.35
18,754.65

5,375.34

1,277.96

8,600.05

1,115.89

189,019.85

8,126.51

2,758.80

18,983.59

46,420.80

204,583.15

728,093.78

3,137.93

515,737.81
2,865.65
2,424,238.17

64,316.09
22,642.19

78,830.19
8,939.00
24,461.90
78,835.10
7,946,768.88
10,029.11
5,662.18
2,011.56
33,455.04
19,453.56
139,832.32
993,996.39
284,803.28
67,732.13
455,802.45
59,142.09

10,018,051.96

430,705.28

146,216.15

1,006,130.06

479,097.70

2,111,452.52

7,514,477.27

32,385.75

5,322,803.40
29,575.72
25,019,967.51

663,790.56
233,684.47

813,587.07
92,257.26
252,465.31
813,637.73
82,016,652.42
103,508.04
58,437.98
20,760.79
345,281.23
200,775.41
1,443,175.09
10,258,792.89
2,940,313.67
699,046.74
4,704,225.32
610,391.00

103,393,857.04

4,445,203.54

1,509,061.03

10,384,021.57



2.04.00067

2.04.00068

2.04.00069

2.04.00070

2.04.00071

2.04.00072
2.04.00073
2.04.00074
2.04.00075
2.04.00076
2.04.00077
2.04.00078

2.05
2.05.00002

2.05.00003
2.05.00004

2.05.00005

2.05.00006

2.05.00007

2.05.00008

2.05.00009

2.05.00010

2.05.00011

- JUAN ADRIAN

OBRAS HIDRAULICAS AC- PIEDRA BLANCA -

JUAN

OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO - LOS
QUEMADOS

OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO - LOS
QUEMADOS

OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO - LOS
QUEMADOS

OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO - LOS
ARROCES

OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- MAIMON
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS AC- BONAO
OBRAS HIDRAULICAS

Total Establecimientos Productivos (Proventos)

Muebles y equipos de oficina
EQUIPOS

EQUIPOS DE COMPUTACION

archivo de tres gaveta para para el area de
oficina 3G tres gaveta

ARCHIVO PEQUENO DE TRES GAVETA
PARA EL AREA DE FINANZAS 3g metal 123

silla para ejecutivo de la institucion del area
financiera TRUE GIRATORIO UP

computadora dell optiplex para el departamento

de tecnologia de la institucion dell optiplex
13mb

monitor dell para el area de tecnologia de la
institucion dell displayport 20

Adqusicion Impresora para Administracion y
Finanzas

adquisicion de televisor para proyector de
camara de la institucion

BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO MAIMON
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
Departamento de Contabilidad

Direccion Administrativa y
Financiera

Direccion Ejecutiva

Direccion Administrativa y
Financiera

Departamento de Contabilidad

Direccion Administrativa y
Financiera

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

Direccion Administrativa y
Financiera

Direccion Ejecutiva

adquisicion de articulos varios informaticos para DPTO. TECNICO-BONAO

31/12/2020 13,637,330.84
31/12/2020 352,299.09
31/12/2020 243,402.90
31/12/2020 500,691.41
31/12/2020 1,337,507.48
31/12/2020 724,239.92
31/12/2020 164,808.73
31/12/2020 661,401.72
31/12/2020 561,177.36
31/12/2020 603,010.32
31/12/2020 472,826.90
3112/2022  111,742,642.60
666,451,528.68

31/12/2022 1,271,526.31
1/1/2023 51,410.00
5/4/2024 10,741.53
5/4/2024 10,741.53
5/4/2024 14,406.78
3/5/2024 44,000.00
3/5/2024 7,000.00
3/5/2024 52,900.00
7/8/2024 21,240.00
19/7/2024 103,900.00

22,728.88

587.17

405.67

834.49

2,229.18

1,207.07
274.68
1,102.34
935.30
1,005.02
788.04
186,237.74

1,110,752.55

21,192.11

856.83
89.51

89.51

120.06

733.33

116.67

881.67

177.00

1,731.67

1,204,630.89

31,119.75

21,500.59

44,227.74

118,146.49

63,974.53
14,558.10
58,423.82
49,570.67
53,265.91
41,766.38
5,400,894.39

54,221,226.19

614,571.05

23,991.33
1,163.67

1,163.67

1,560.73

8,800.00

1,400.00

10,580.00

1,593.00

17,316.67

12,432,699.95

321,179.34

221,902.31

456,463.67

1,219,360.99

660,265.39
150,250.63
602,977.90
511,606.69
549,744.41
431,060.52
106,341,748.21

612,230,302.49

656,955.26

27,418.67
9,577.86

9,577.86

12,846.05

35,200.00

5,600.00

42,320.00

19,647.00

86,583.33



2.05.00012

2.05.00013

2.05.00014

2.05.00015

2.05.00016

2.06
2.06.00002

2.06.00003
2.06.00004

2.06.00005

2.06.00006

2.06.00007

2.06.00008

2.06.00009

2.06.00010

2.06.00011

2.06.00012
2.06.00013
2.06.00014

el departamento de operaciones DELL EX123
000231

adquisicion de sillas altas para el area de caja
de la oficina de coramon ergonomica con brazo
390

adquisicion de sofa con brazo para la oficina
del director de la institucion omar ispaniola
adquisicion de abanico para el area de almacen
DE LA INSTITUCION DAWA PARED

compra de cristal tradivision de la nueva oficina
de operaciones grueso ovalado

ADQUISICION DE CAMARA DE SEGURIDAD
PARA EL DEPARTAMENTO DE
OPERACIONES SEFEPOINT 48 HP

Total Muebles y equipos de oficina

Equipos de Transporte

CAMIONETA DOBLE CABINA - BONAO
CAMIONETA DOBLE CABINA AC - BONAO
RADIO DE MUSICA PARA CARRO AC -
BONAO

Para uso en diferentes oficinas de la institucion
LONCIN TRIMOTORS

(DESCARGADO)

Pra uso en diferentes oficinas de la institucion

LONCIN TRIMOTORS LX

Para uso en diferetes oficinas de la institucion.
LONCIN LX

compra de guagua para transporte del director
TOYOTA GUN125L-DGTSXF T-127049

compra de guagua para el asistente del director
de CORAMON TOYOTA GUN125L-DGTSXF T-
127046

compra de guagua para diligencias de
CORAMON TOYOTA GUN126L-DGTSXF T-
126426

adquisicion de camion para uso de la
institucion. HYUNDAI BLANCO HD-65

EQUIPO DE TRANSPORTE
AUTOMOVILES YCAMIONES

Codigo Anterior: 2023
camion succionador para el mantenimiento de
las aguas residuales de la institucion vactor

Departamento de Crédito y
Cobros

Direccién Ejecutiva

Direccion Administrativa y
Financiera

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO-BONAO

Direccion Administrativa y
Financiera

Direccion Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Direccion Ejecutiva

Direccién Ejecutiva

Direccion Ejecutiva

Direccion Ejecutiva

Direccion Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
DPTO. TECNICO-BONAO

5/9/2024 42,000.02
5/9/2024 69,000.00
6/9/2024 8,400.00
26/6/2024 28,813.00
6/7/2024 45,000.00
1,781,079.17

31/12/2020 463,129.84
31/12/2020 463,129.84
31/12/2020 5,095.96
17/5/2022 0.00
18/7/2022 236,450.90
18/7/2022 236,450.90

26/7/2022 2,617,900.00

8/8/2022 2,617,900.00

8/8/2022 2,617,900.00

26/9/2022 2,481,869.32

31/12/2022 5,667,038.74
1/1/2023 3,603,540.00
31/12/2024  39,000,000.00

350.00

575.00

70.00

480.22

750.00

28,213.57

3,859.42
3,850.42
42.47

0.00

1,970.42
1,970.42
21,815.83

21,815.83

21,815.83

20,682.24

47,225.32
30,029.50
325,000.00

2,800.00

4,600.00

560.00

5,282.38

7,500.00

702,882.50

204,549.01
204,549.01
2,250.72

0.00

66,994.42

66,994.42

741,738.33

719,922.50

719,922.50

661,831.82

1,369,534.36
840,826.00
1,625,000.00

39,200.02

64,400.00

7,840.00

23,530.62

37,500.00

1,078,196.67

258,580.83
258,580.83
2,845.24

0.00

169,456.48

169,456.48

1,876,161.67

1,897,977.50

1,897,977.50

1,820,037.50

4,297,504.38
2,762,714.00
37,375,000.00



2.07
2.07.00012

2.07.00013

2.07.00014

2.07.00016

2.07.00018

2.07.00019

2.07.00020

2.07.00021

2.07.00022
2.07.00023

2.08
2.08.00002

2.08.00003

12183 22728161
Total Equipos de Transporte

Maquinaria y Equipo de Construccion

ADQUISICION DE RETROPALA PARA LA
ESCAVACION DE LA INSTITUCION . CASE
BACKHOE 570ST

COMPRA DE BOMBA SUMERGIBLE PARA
SER UTILIZDO EN LA PLANTA DEL CARIBE
EL VERDE SUMERGIBLE HP 220V

MAQUINARIAS

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES
PARA OBRAS HIDRAULICAS

compra de bomba de 10 HP SUMERGIBLE
para uso del tanque de almacenamiento de
piedra blanca DACXIM sumergible

adquisicion de motor de 5 hp para la bomba
sumergiblke de la planta de tratamiento de
piedra blanca pearl 5 HP 3Fases

motor electrico para el departamento de
electricidad hobby cc

bomba sumergible para la planta de tratamiento
de caribe el verde pearl 10 HP

aquisicion de tubos para la linea de 12 pvc 12

adquicicion de bomba 10hp para la planta de
tratamiento de maimon parl 10hp

Total Maquinaria y Equipo de Construccion

Otros Activos

licencia informatica para el uso de la
computadoras de coramon microft 365

apquisicion de lector de huellas para la
institucion cem systems

Total Otros Activos

Total General Activos Fijos

DPTO. TECNICO-BONAO

DPTO. TECNICO-BONAO

Direccion Ejecutiva

Direccion Ejecutiva

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO PIEDRA
BLANCA

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO SONADOR

DPTO. TECNICO-BONAO
DPTO. TECNICO MAIMON

DPTO. TECNICO-BONAO

Direccion Ejecutiva

15/11/2022

18/7/2022

31/12/2022
31/1/2023

10/4/2024

716/2024

26/6/2024

23/6/2024

27/6/2024
11/4/2024

9/7/2024

271512024

60,010,405.50

7,031,620.00

107,380.00

145,001.88
24,211,033.52

102,660.00

149,860.00

9,457.70

149,860.00

2,525.20
100,000.00

32,009,398.30

32,672.00

21,240.00

53,912.00
790,119,065.29

500,086.71

58,596.83

894.83

1,208.35
201,758.61

855.50

1,248.83

78.81

1,248.83

21.04
833.33

266,744.99

544.53

354.00

898.53
1,943,050.92

7,224,113.10

1,757,905.00

30,424.33

35,042.12
5,649,241.15

11,121.50

13,737.17

866.96
13,737.17

23148
10,833.33

7,523,140.21

5,445.33

4,248.00

9,693.33
71,607,847.51

52,786,292.40

5,273,715.00

76,955.67

109,959.76
18,561,792.37

91,538.50

136,122.83

8,590.74

136,122.83

2,293.72
89,166.67

24,486,258.09

27,226.67

16,992.00

44,218.67
718,511,217.78






